
 

 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023 

 

Processo: 19.357.751-2 

 

Objeto: Registro de preços para a contratação de serviços de vigilância desarmada, com 

seus respectivos insumos, acessórios e equipamentos necessários, a serem executados 

nas dependências da Defensoria Pública do Estado do Paraná, tanto na Capital quanto 

nas sedes do interior do Estado. 

 

  Nos termos dos artigos 4°, XXII, da Lei 10.520/2002 e 66, caput, da Lei 

Estadual 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados pelo Pregoeiro 

referentes aos LOTES 1 E 3 do PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023, a favor da licitante 

a seguir descrita: 

 

Lote 1: PRESTSEG VIGILANCIA LTDA; CNPJ 02.906.848/0001-00; Valor 

total do lote: R$ 1.416.666,12 (um milhão e quatrocentos e dezesseis mil e 

seiscentos e sessenta e seis reais e doze centavos); 

 

Lote 3: PST VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA; CNPJ 

40.804.602/0001-16; Valor total do lote: R$ 648.999,00 (seiscentos e quarenta 

e oito mil e novecentos e noventa e nove reais). 

 

 

Curitiba, data da assinatura digital. 

 

André Ribeiro Giamberardino 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

1449
469

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 17/07/2023 16:27. Inserido ao protocolo 19.357.751-2 por: Silvia Carolina Pamplona em: 17/07/2023
16:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 762dc03f540b058e726cb13c03b220fd.



1449a
469

Documento: TermodeHomologacao_PE21.2023_lotes1e3_vigilanciadesarmada.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 17/07/2023 16:27.

Inserido ao protocolo 19.357.751-2 por: Silvia Carolina Pamplona em: 17/07/2023 16:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
762dc03f540b058e726cb13c03b220fd.



1462
473

Inserido ao protocolo 19.357.751-2 por: Tiago Hernandes Tonin em: 20/07/2023 14:54. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 542113f32fcf6ff97f0d32a4b4116bcf.


